南发改投〔2019〕77号

南安市发展和改革局关于同意省道308线
断头管连通工程项目立项的批复
南安市给排水管理中心：

你中心《关于申请审批省道308线断头管连通工程项目立项的请示》收悉，为加快完善城镇建成区污水管网，提高生活污水收集处理效率，建立污水管网互联互通、网络化、全覆盖的污水治理设施体系，经研究，同意省道308线断头管连通工程立项（项目编码：2019-350583-78-01-032204）。具体批复如下：
一、项目名称：省道308线断头管连通工程
二、建设地点：南安市霞美镇
三、建设内容及规模：本项目西起光伏基地，东至四季康城，沿省道308线非机动车车道单侧敷设污水管道及雨水管道，其中污水管道长度约500米，管径为DN400-DN500；雨水管道长度约500米，管径DN500-DN1400，建设内容包括管道工程、路面工程、绿化工程，无涉及新增建设用地。
四、项目总投资及资金来源：项目总投资500万元，建设资金由争取上级资金补助及你单位自筹解决。

请据此批复，按基建程序抓紧办理相关手续，争取早日开工建设。项目建设和运营应切实落实节能措施，切实做好节能降耗工作。在项目实施过程通过投资项目在线审批监管平台如实报送项目开工建设、建设进度、竣工的基本信息。
                                  南安市发展和改革局

2019年6月10日

（此件主动公开）
抄送：市府办、资源局、住建局、统计局、城管局，生态环境局，
黄景阳常务副市长，存档（二）。

PAGE